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
todas as administradoras, mesmo 
cancelado ou com parcelas em 
atraso, pagto a vista. F: (45) 3224-
9891/ 9966-6379/ 9103-5944 
e-mail: orlandobortoli@hotmail.
com  CI-165833.

VENDO CONSÓRCIO
Contemplado, Bradesco, crédito R$ 
28.800. Entrada de R$ 10.400. + 16 
x R$ 1.414. F: (45) 3224-7280/ 9972-
1509.  CI-166278.

VENDO OU TROCO
Por terreno, Scania P340, 2011, 
trucado, original, único dono. F: (45) 
9936-9848.  CI-166199.

HONDA CIVIC
Seminovo, grupo especial consórcio, 
confira crédito R$ 35.000., parcelas a 
partir de R$ 491.67, com opção de UP 
GRADE, seu veículo usado poderá 
valer como lance. Mais informações. 
F: (45) 3325-1070/ 9972-3798.  CI-166070.

POPULARES 0 KM
Através do consórcio, muito mais 
barato. Celta, Gol, Uno, Palio, HB20 
e outros. Crédito de R$ 15.000., R$ 
20.000., R$ 30.000., e R$ 50.000. 
Mensalidades a partir de R$ 295. 
Seu veículo usado poderá valer como 
lance. Para fazer um bom negócio 
fale com o Jorge. F: (45) 3222-1802/ 
9972-3798. www.lanceconsorcios.
com.br  CI-166071.

ALUGO APARTAMENTO
Localizado na Rua Parana atrás 
da Pizzaria Piratas, centro, suíte 
c/ armários, 2 quartos, cozinha 
planejada, área de serviço, banheiros 
c/ box de vidro, balcão e espelhos, 
sala, sacada c/ churrasqueira,1 vaga 
garagem coberta. F: (45) 3223-5545/ 
9903-0934.  CI-165870.

ALUGO APARTAMENTO
Novo, 2 quartos, proxímo a Unipar. 
R$ 700. F: (45) 9914-0908.  CI-166244.

ALUGO APARTAMENTO
Em Curitiba, mobiliado. F: (45) 9134-
5779.  CI-166285.

ALUGO APARTAMENTO
 No Residencial Foz, térreo, c/ 3 
qtos. R$ 750., incluso condomínio. 
F: (45) 8807-1691/ 3306-0320.  
CI-166162.

ALUGO APARTAMENTO
C e n t r a l ,  3  q u a r t o s ,  d e m a i s 
dependências, 1 garagem. R$ 900.+ 
condomínio. F: (45) 3223-8365/ 9971-
0601.  CI-166256.

ED. ANA LÚCIA
 Rua Manoel Ribas 1599, aprox. 
108,03m² de área total, 2 quartos, 
bwc, sala de estar e jantar, 
cozinha, área de serviço, sacada c/ 
churrasqueira e 1 vaga de garagem. 
A partir de R$ 248.515. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001.  CI-165851.

ED. AUGUSTUS
 Rua da Bandeira 927, aprox. 177m² 
de área total, suíte, 2 quartos, 
banheiro social, sala de estar e 
jantar, cozinha, área de serviço, 2 
sacadas e 2 vagas de garagem. A 
partir de R$ 447.810. F: (45) 3222-
0039/ 3224-8001.  CI-165850.

ED. RIVEIRA
VENDO. C/ 89m² de area total, 3 
quartos, demais dependência,1 
vaga de garagem. prox. ao Hosp. 
Genesis. R$ 230.000. F: (45) 9959-
9449.  CI-166216.

SERAFIM VENDE APART
No Maria Luiza, próx. ao Beal, 86m² util, 
2 qtos, 2 gar. Apenas R$ 180.000. F: (45) 
3035-2714/ 9922-7904 Creci 19806f.  
www.willianserafim.com.br  CI-165730.

V. MORETTI ALUGA
Apartamentos Ed. Dona Guilhermina, 
na Rua Erechim, 1819, centro, 1 suíte, 
2 quartos e demais dependências, 1 
vaga de garagem R$ 1.050. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164711.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento,  Rua Rio Grande do Sul, 
2293, centro, 2 qtos, sala, sacada, 
cozinha, área de serviço, bwc, 1 
vaga de garagem. R$ 860. (incluso 
condomínio). F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164716.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento rua João de Matos, 
418, Coqueiral, suíte, 2 quartos, sala, 
cozinha, banheiro, área de serviço, 
1 vaga de garagem R$ 850. (baixo 
condomínio). F: (45) 3322-1515 
CRECI 3149 J  CI-164717.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento semimobiliado, Rua 
São Paulo,2161, centro, suíte, 2 
qtos c/ armários, sala 2 ambientes, 
cozinha planejada, dependência de 
empregada, 2 vagas de garagem. 
R$ 1.200. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-164710.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento Novo Ed. Josephina, 
Rua Siqueira Campos, 895, centro, c/ 
1 suíte, 2 quartos, sala 2 ambientes, 
sacada c/ churrasqueira, área de 
serviço, 2 vagas de garagem. R$ 
1.300. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-164712.

V. MORETTI ALUGA
Apartamento rua Uruguai, 1251, 
centro, suíte, 2 quartos, sala 2 
ambientes, sacada, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 1 vaga de garagem. 
R$ 1.100. (baixo condomínio). F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164715.

V. MORETTI VENDE
Apartamento Ed. Bristol, rua Paraná, 
2465, centro, c/ área de 75,22m², 1 
suíte c/ armários, 1 quarto c/ armários, 
sala, cozinha c/ armários, área de 
serviço, 1 vaga de garagem. R$ 
180.000. F: (45) 3322-1515 CRECI 
3149 J  CI-164714.

V. MORETTI VENDE OU 
ALUGA

Apartamento mobiliado Ed. Saint 
Louis, Rua Salgado Filho, 2716, 
centro, 2 qtos, sala 2 ambientes, 
cozinha, banheiro, área de serviço, 
1 vaga de garagem. Venda R$ 
210.000., aluguel R$ 850. F: (45) 
3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164713.

VENDO APARTAMENTO
 Edificio Belvedere, centro, c/ area 
total de 167m², suíte, 2 quartos, 
sala de jantar/tv, sacada, cozinha 
e lavanderia, 1 vaga de garagem, 
depósito, reformado, com área de 
lazer, salão de festas, piscina e 
portaria 24h. R$ 520.000. F: (45) 
9999-1722.  CI-165972.

VENDO APARTAMENTO
 Ed. Rothenburg, B6 , 2º andar, rua 7 
de Setembro 4249, com aprox. 138 
m² área total, 3 quartos, banheiro 
social, sala de estar, sala de jantar, 
cozinha, área de serviço e 2 vagas de 
garagem coberta. R$ 228.000. F: (45) 
3222-0039/ 3224-8001  CI-165852.

VENDO APARTAMENTO
 202m², 2 vagas de garagem, 
pasti lhado, sem acabamento 
interno, água individual, tubulação 
de ar condicionado instalada. Ac 
troca por apartamento no Litoral. F: 
(45) 9972-5320.  CI-166215.

VENDO APARTAMENTO
 Ed Cima V, Presidente Bernardes c/ 
Rio Grande do Sul, 4º andar, 2 qtos, 
bwc, sala ampla, coz. planejada, 
lavanderia e sacada, todo c/ 
porcelanato de 1ª, 1 garagem c/ 
portão eletrônico. R$205.000, Ac 
consórcio não contemplado no 
negocio. F: (45) 3224-9891/ 9966-
6379/ 9103-5944  CI-166213.

VENDO ÁREA DE TERRA
 Área Industrial em Guarapuava. 
Com barração e transformador, 
17.000m². Recebo parte em salas 
comerciais e apartamento no litoral. 
F: (45) 9972-5320.  CI-166214.

VENDO OU ALUGO
Apartamento no centro, suíte, 2 
quartos, sacada c/ churrasqueira, 
área de lazer, piscina, quadra 
poliesportiva, salão de festas, 2 
vagas garagem, novo. LOCAÇÃO: 
R$ 1.500., VENDA: R$ 550.000. F: 
(45) 9941-1418 / 9116-9971.  CI-166250.

CASA ANGRA DOS REIS
VENDO. 61m², 2 qts, sala, coz., 
bwc e lavanderia coberta, aprox. 
30m² de sobra de terreno, telhas de 
cerâmica, próx. Univel. F: (45) 9989-
0771.  CI-165648.

CASA NO ALAGADO
De Tres Barras do PR. Terreno de 
30x80, c/ casa mista de 6x8, 2 suítes, 
bwc, sala, coz., c/ garagem para barco 
de 4x9 c/ bwc. Próximo a praia Barra 
Bonita, c/ várias mudas de frutiferas. 
R$ 120.000. F: (45) 9934-9048/ 9134-
7404.  CI-166062.

SERAFIM VENDE CASA
Angra dos Reis, aprox. 60m², 2 
qtos, sobra de terreno nos fundos. 
R$175.000. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-165740.

SERAFIM VENDE CASA
No Pq. São Paulo, 116m², ótima 
localização, fino acab, sobra fundo. 
R$ 450.000. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904. Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-165736.

SERAFIM VENDE CASA
Jd. Maria Luiza 165m², 2 suítes, 
2 qtos, toda em laje, fino acab, 
porcelanato, gesso, coz planejada, 
em cond. R$ 350.000. F: (45) 3035-
2714/ 9922-7904 Creci 19806f  CI-165741.

SERAFIM VENDE SOBRAD
No Res.  Roma,  275m²,  á rea 
construída. R$ 380.000., aceita 
permuta em Curitiba. F: (45) 9936-
4099. www.willianserafim.com.br  

CI-165732.

SERAFIM VENDE SOBRADO
Aclimação, aprox. 90m², 2 qtos, 
edícula, fino acab. R$ 230.000., 
estudo troca. F: (45) 3035-2714/ 
9922-7904 Creci 19806f www.
willianserafim.com.br  CI-165739.

SOBRADO CENTRO 237M²
 NOVO. Pres. Kennedy, 575, próx. 
Visc de Guarapuava, 3 suítes, 2 
salas, copa, coz., lavabo, churrasq. 
c/ varanda, 4 gar., aquecedor solar, 
ar, aberturas alumínio c/ persiana 
automáticas, alarme. R$ 1.100.000. 
F: (45) 9982-1429.  CI-165633.

V. MORETTI ALUGA
Casa Rua Cristo Redentor, 41, 
Pioneiros Catarinenses, 3 qtos, 
sala 2 ambientes, cozinha c/ móveis 
planejados, 2 banheiros, área de 
serviço,1 vaga de garagem R$ 780. F: 
(45) 3322-1515 CRECI 3149 J  CI-164718.

VENDO CASA
 Paulo Godoy, aprox. 48m² área 
total, lote c/ 220m², 2 dormitórios, 
sala, cozinha, área de  serviço, 
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

TACIANE ANDREIA BERTOLDO BRITO C.P.F. 071.022.529-60 AV CICERO SOBRINHO 636   Boa 
Vista da Aparecida  PR CHEQUE Pagar ate: 10/03/2016  Apontamento: 8040    Data do apontamen-
to: 07/03/2016 Numero: 000489 Vcto: C/Apres. Valor faixa: A Favorecido:  BOCCHI ATACADO LTDA 
Portador  :  BOCCHI ATACADO LTDA Motivo    :  POR FALTA DE PAGAMENTO

TATIANA COSTA DIAS C.P.F. 044.135.959-04 RUA HYEDA BAGGIO MAYER, 1206   Cascavel  PR CHE-
QUE Pagar ate: 10/03/2016  Apontamento: 8034    Data do apontamento: 07/03/2016 Numero: 000001 
Vcto: C/Apres. Valor faixa: A Favorecido:  INFORMAQUINAS EQUIP PARA ESCRITORIO LTDA Portador  
:  INFORMAQUINAS EQUIP PARA ESCRITORIO LTDA Motivo    :  POR FALTA DE PAGAMENTO

THAIS ALVES DA SILVA C.P.F. 011.865.659-77 RUA  MAXAKALIS, 793   Cascavel  PR DP DE FATU-
RA P/ INDICACAO Pagar ate: 10/03/2016  Apontamento: 7956    Data do apontamento: 07/03/2016 
Numero: 597900005 Vcto: 28/02/2016 Valor faixa: A Favorecido:  MASCOR IMOVEIS LTDA. Porta-
dor  :  BANCO DO BRASIL SA Motivo    :  POR FALTA DE PAGAMENTO

VALDEVINO EXPEDITO DE ALMEIDA C.P.F. 621.507.669-49 RUA ADMINISTRACAO, 408   Cas-
cavel  PR DUPLICATA COM ACEITE Pagar ate: 10/03/2016  Apontamento: 8037    Data do aponta-
mento: 07/03/2016 Numero: 988 Vcto: 07/09/2015 Valor faixa: A Favorecido:  DEVAIR GUIMARAES 
& CIA LTDA Portador  :  DEVAIR GUIMARAES & CIA LTDA Motivo    :  POR FALTA DE PAGAMENTO

VALDEVINO TEIXEIRA C.P.F. 414.646.059-04 R JORGE LACERDA,1314 SALA 02   Cascavel  PR 
DUPLICATA DE PRESTACAO DE SERVICOS POR INDICACAO Pagar ate: 10/03/2016  Aponta-
mento: 7972    Data do apontamento: 07/03/2016 Numero: 0000066003 Vcto: 10/02/2016 Valor 
faixa: A Favorecido:  BOTELHO EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA Portador  :  BANCO 
DO BRASIL SA Motivo    :  POR FALTA DE PAGAMENTO

Por não ter sido possível encontrar os respectivos responsáveis, pelo  presente os intimo para todos  os 
fins de direito,  de acordo com o Código de Normas, ítem 12.5.10 a 12.5.14, e ao mesmo os cientifico de 
que se não for atendido no prazo legal, serão lavrados os respectivos instrumentos de protesto.   

Afixado em: 09/03/2016                                 Cascavel, 08 de Março de 2016.
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CASAS, SOBRADOS e 
APARTAMENTOS

SOBRADO COM 333,00M²
Rua Goiás, Vila Simone, com 01 
suíte master, 02 quartos, sala de 
jantar, sala de estar, escritório, 
bwc, copa, cozinha,lavabo, saca-
da, área de serviço, 04 vagas de 
garagem, aquecimento solar, chur-
rasqueira, salão de festas, semi-
mobiliado. R$ 1.400.000,00, aceita 
imóvel em Toledo

SOBRADO COM 397M²
Rua Machado de Assis, Região do 
Lago I, 01 suíte master, 02 suítes, 
sala de jantar/estar, sala de TV, es-
critório, bwc, copa, cozinha, lavabo, 
03 sacadas, área de serviço, 06 va-
gas de garagem, aquecimento, chur-
rasqueira, deposito, piscina, salão 
de festas. valor CONSULTE-NOS

CASA 180M²
Rua Engenharia, 310, Jd Univer-
sitário, suíte, 2 qtos, sala jantar/
estar, bwc, coz. área serv., 3 gar, 
churr., depósito, salão de festas. R$ 
385.000,00

CASA COM 190M²
Rua Sucuri, Residencial Roma - 01 
suíte, 02 quartos, sala de jantar/
estar, bwc, copa, cozinha, lavabo, 
dep. de empregada, área de ser-
viço, 06 vagas de garagem, bwc 
empregada, churrasqueira, MO-
BILIADO.R$ 500.000,00 - ACEITA 
IMÓVEL DE MENOR VALOR. 

SOBRADO COM 320M² 
Rua Tarquinio Joslin dos Santos, Jd 
Maria Luiza, com 01 suíte master, 
01 suíte, 02 qtos, sala jantar/estar, 
sala TV, escrit, bwc, copa, coz, lav, 
sacada, dep emp, área  serviço, 04 
gars, aquec, semi-mobiliado. R$ 
1.050.000,00

02 CASAS 
Rua Presidente Bernardes nº898, 
casa frente com 90,00m² em alve-
naria com 03 quartos, sala estar, 
bwc, copa, cozinha, área de serviço, 
casa dos fundos com 100,00m² em 
madeira com 03 quartos, sala, coz-
inha bwc, lavanderia.R$490.000,00 

CASA COM 742M²
com 05 quitinetes(fundos),  e uma 
sala comercial pequena (frente), 
Rua Antonina nº 265, Centro. R$ 
550.000,00

CASA COM 200M²
(averbado),  Condomínio Plantar, 
Boa vista da Aparecida, com 01 suíte, 
04 quartos, sala de jantar/estar, copa, 
cozinha, dep.empregada, área de 
serviço, 02 garagens, aquecimento, 
churrasqueira, piscina, salão de fes-
tas, semi-mobiliado.

ED. AUGUSTUS
Com 180,00m², Rua da Bandeira 
927, com 01 suíte, 02 quartos, sala 
de jantar/estar, cozinha, bwc, sacada 
com churrasqueira, área de serviço, 
02 vagas de garagem. VALORES 
CONSULTE-NOS

ED. CURITIBA RESIDENCE
Rua Curitiba, Neva, 1º apart. c/ 
100,30m², 2 qtos, 2 salas, lavabo, 
bwc, coz., lavand., sacada c/ chur-
rasq. e 1 gar. ; 2º apart. 142,80m², 
suíte, 2 qtos, bwc, 2 salas, coz., la-
vand. e 2 gar, CONSULTE-NOS. 

ED. LE PRESTIGE 291,5M²
R. Goiás, Country. Suíte Master, 2 
suítes, 4 salas, lavabo, sacadas, co-
zinha, lavanderia, dep. empregada, 
depósito, 3 vagas de garagem, ótima 
área de lazer em amplo terreno. Val-
or R$ 1.162.000,00

ED TORRES DE LYON
Com 118,00m², Rua Recife, Cozinha 
planejada, 01 suite, 02 quartos, Bwc, 
sala e copa conjugadas, lavanderia, 
02 vagas de garagem. R$ 315.000,00
 

APTO COM 226M²
Ed Porto Seguro, Rua Joao Pessoa, 
com 01 suite, 02 quartos, sala de jan-
tar/estar, bwc, cozinha, lavabo, saca-
da, dep empregada com bwc, área 
de serviço, 02 garagens, aquecimen-
to, deposito, sala de jogos, piscina, 
play ground, salão de festas, moveis 
embutidos.R$600.000,00

ED MARINI 
Com apartamentos de 145M² a 
148M², 01 suite, -2 quartos, sala de 
jantar/estar,bwc, sacada com chur-
rasqueira, área de serviço, 02 ga-
ragens, aquecimento, salão de fes-
tas. valores de R$ 387.000,00 a R$ 
421.000,00.

ED. JOÃO BATISTA CUNHA
Com 167,51m - Rua Riachuelo 
2420, Centro, com 01 suíte, 02 
quartos, sala de jantar/estar, co-
zinha, sacada,área de serviço,02 
garagens, churrasqueira,deposito, 

LOTES NO CONDOMÍNIO JAR-
DINS DE MONET

Rua Eça de Queiroz, nº 35, Alto 
Alegre. Condomínio com infraestru-
tura completa, portaria 24h, área de 
festas equipada, piscina, espaço fit-
ness, playground, espaço zen e jar-
dins. Valores: Consulte-nos.

LOTE 372M² 
com casa mista no fundo. Rua Itália, 
1197, Jd. Europa, R$ 140.000,00

TERRENO COM 366M² 
Rua Soldado Luiz Gonzaga, Jardim 
Petropolis.R$70.000,00 

TERRENO COM 640M²
Rua Rio de Janeiro , Centro, 
Proximo ao Colégio Santa Maria. 
R$750.000,00

LOTE COM 469.90M²
Rua Natal 2552, Tropical, com casa 
simples mais piscina fundo do lote, 
03 quartos, sala estar , bwc, área de 
serviço.R$ 490.000,00

TERRENOS

BARRACÃO COMERCIAL 
COM 291M²

Rua Nilo Peçanha, nº 90. Pq. São 
Paulo. R$ 500.000,00 - aceita imóvel 
em Toledo

MOTEL  CASCATA, COM 
700M, PR 484 KM 07

Quedas do Iguaçu, com instala-
çoes  completas(08 quartos), casa 
para residenciais, dependencia de 
funcionários, ótima  lucratividade.
R$ 1.110.000,00

SALA COMERCIAL COM 360M
Construção em madeira com escrito-
rio e sala, Rua Flor da Serra , Gua-
ruja, R$250.000,00

SALAS COMERCIAIS

piscina, play ground, salão de fes-
ta.R$ 460.000,00.

APARTAMENTO 81M²
Residencial Lokatell, Rua Vitória, 
1735, Neva, com 02 quartos, sala 
tv, bwc, cozinha, área de serviço, 01 
garagem, churrasqueira, salão de 
festas. R$ 198.000,00
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LOCAÇÃO

Região do Lago – Rua Santos Dumont, 509 – Sobrado 1 – 1 suíte, 2 quartos, bwc social, área de serviço, sala, cozinha, sacada, 1 vaga de garagem 
coberta ..................................................................................................................................................................................................................R$ 1.000,00
Vila Tolentino – Rua Marechal C. Rondon, 612 – Sobrado 4  - 1 suíte, 2 dormitórios, sla, cozinha, lavabo, wc social, área de serviço, garagem...............
...............................................................................................................................................................................................................................R$ 1.200,00

Casa Comercial – Ciro Nardi – Rua do Rosário, 516 – 6 suítes, 2 salas, cozinha, wc adaptado, área de serviço, quintal, 3 vagas sem cobertura..............
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
Sala Comercial – Alto Alegre - Rua Cuiabá, 4826 –sala com aprox. 70m² com wc  social................................................................................ R$ 1.500,00
Sala Comercial – Centro – Rua Presidente Kennedy, 1115 sl 01 – com aprox. 50m², WC social (já incluso água, luz, IPTU e Taxa de Lixo)...R$ 1.200,00
Sala Comercial – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 23 – com 75m² com wc....................................................................................................R$ 1.000,00 
Sala Comercial – Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 18 -  com 75m² com wc.....................................................................................R$ 1.000,00
Sala Comercial – Ciro Nardi – Rua Vitória, 185 – 1 Quadra da Av. Carlos Gomes, aprox. 47m2 c/ 1 banheiro, portas com grades, ótima localização, 50m 
da Copel...................................................................................................................................................................................................................R$ 900,00
Sala Comercial – Centro – Rua Marechal C. Rondon, 1818 sl 17 -  com 45m² com wc........................................................................................R$ 650,00
Sala Comercial – Rua Mal. Rondon, 1818 sl 24 – c/ 40m² e  1 banheiro, 2º andar- fundos...................................................................................R$ 650,00
Sala Comercial – Centro – Cima Executive – Rua Paraná, 3056 – sala com 45m² com1 bwc..............................................................................R$ 450,00 
Barracão – Parque São Paulo – Rua Celso Esperança, 385 - 2 quadras da BR-277, 2 quadras da av. Carlos Gomes. Área construída de aprox. 1.100 m², 
barracão com 800m², garagem lateral para 5 carros, parte superior com várias salas e bwc, pé direito de 6 metros portão eletrônico.......................... R$ 7.000,00 
Barracão _ Av. Tancredo Neves, 1533 – com aproximadamente 300m2............................................................................................................R$ 3.950,00
Barracão – Rua Santa Catarina, 1687 – Centro – Área total de 700m2, c/ banheiro, pátio frente......................................................................R$ 3.500,00

Terreno – Centro – Av. Brasil, 2414 - terreno na Av. Brasil com 5.280,00m2. Com benfeitoria sendo 1 construção em alvenaria com aprox. 500,00m2..... 	
............................................................................................................................................................................................................................R$ 25.000,00

VENDAS

Centro – Rua Castro Alves – A/T 560,00m2, A/C 221,50m2 – 1 suíte com closet e hidro, 2 dormitórios, sala de estar e jantar, cozinha, área de serviço, 
lavabo, bwc social, churrasqueira, garagem......................................................................................................................................................R$ 600.000,00
Country – Rua Voluntários da Pátria – 1 suíte com hidro, 3 dormitórios, sala 2 ambientes, cozinha com armários, WC social, área de serviço, dep. de 
emp., 2 vagas de garagem, aceita imóvel em Curitiba......................................................................................................................................R$ 550.000,00
Vila Tolentino – Rua Castro Alves – 1 suíte, 2 dormitórios, tendo 4º dormitório ou escritório, sala de estar/jantar, copa, cozinha, lavanderia, WC social, 
WC serviço, 2 despensas, 2 vagas de garagem cobertas e fechadas, quintal. Área do terreno 224,25m² e área construída de 190,81m²....R$ 480.000,00
Cataratas - Rua Medianeiro, 1721 esq. com a Rua Matelândia – 1 suíte, 2 dormitórios, sala, cozinha, lavabo, wc social, área de serviço, garagem. 
Porcelanato na parte inferior e laminado parte superior....................................................................................................................................R$ 350.000,00
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
Ed. Villa Capri - R. Visconde Do Rio Branco, 1861 - Apto 11- Bloco 01 – Neva - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala 1 Ambiente com sacada, 
Cozinha, Área de Serviço, BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta..........................................................R$ 800,00 + Cond.
Sobre Loja- R.Pio XII, 1633- Neva- Apto 02 – 02 quartos, sala, cozinha, lavanderia, Bwc , 1 vaga de garagem................................................ R$ 850,00
ED BELLE VILLE – R. RIO DE JANEIRO ,  1756 -   APTO  41 – CENTRO -  Suíte Simples, 2 Quartos , Sala  Cozinha,  Área de Serviço,  BWC Suíte Simples,  
BWC Social,  Lavabo.  Com 1 vaga de garagem coberta............................................................................................................................... R$ 850,00 + Cond.
ED. RES PARQUE POTY – APTO  1511-  R. GUIDO VIARO Nº 210 - Bloco 15 – COUNTRY -  2 Quartos , Sala  com sacada e  Churrasqueira e Pia, 
Cozinha Planejada,  Área de Serviço, BWC Social, Lavabo.  Com 1 vaga de garagem coberta. Com 1 vaga de garagem descoberta............................... 	
.................................................................................................................................................................................................................R$ 900,00 + Cond.
ED. ILLE DE FRANCE - Apto – 1401 -  R. MATO GROSSO ,  1680 - CENTRO -  Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala 2 Ambientes com sacada,  Cozinha 
Planejada,  Lavanderia,  BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento semi mobiliado.............. R$ 900,00 + Cond.
ED. MARIO COPACHINSKI - Apto 404 – R. AMARILDO PASSOS , 336 – FAG -   Suíte Simples,  Quarto , Sala com sacada, Cozinha Planejada, Lavan-
deria, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem descoberta.......................................................................................................................R$ 900,00 + Cond.
Ed Torres De Lyon - R. Recife, 1042 - Apto Nº 703 – Centro - Suíte Simples, 2 Quartos, Sala , Cozinha, Lavanderia, BWC Suíte Simples, BWC Social.  
Com 2 vagas de garagens cobertas........................................................................................................................................................R$ 900,00 + Cond.
ED. STUDIO I - Apto  202 -  R. RECIFE Nº 2732 – CENTRO - 1 Quarto ,  Sala ,  Cozinha Americana,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta... 	
.................................................................................................................................................................................................................R$ 900,00 + Cond.
ED. STUDIO I - Apto  206 -  R. RECIFE Nº 2732 – CENTRO - 1 Quarto ,  Sala ,  Cozinha Americana,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta... 	
.................................................................................................................................................................................................................R$ 900,00 + Cond.
Ed. Polletti – Apto- 402 - R. Presidente Bernardes, 2397 – CENTRO -  2 Quartos , Sala 2 Ambientes, Cozinha Planejada, Lavanderia, BWC Social, BWC 
de Serviço.  Com 1 vaga de garagem coberta. Apartamento todo  mobiliado......................................................................................R$ 1.000,00 + Cond.
ED. EDIFÍCIO PIANA – 22 -  AV.  BRASIL,  6445 – CENTRO -  3 Quartos , Sala 1 Ambiente,  Cozinha,  Área de Serviço,  BWC Social, Lavabo.  Com 1 
vaga de garagem coberta....................................................................................................................................................................  R$ 1.000,00 + Cond.
Ed. Solar Du Parc – R. Uruguai , 570 – Apto – 302 – Centro – 01 suite , 02 quartos, sala com sacada e churrasqueira,  lavanderia com 02 vagas de 
garagem ................................................................................................................................................................................................R$ 1000,00 + Cond.
ED. MANOELA – Apto 104 -  R. Rio Grande Do Sul ,  751 – Centro -   Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala com sacada, Cozinha,  Área de Serviço,  Dep. de 
Empregada, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta............................................................................................................................. R$1.100,00 + Cond. 
Ed. Manoela - R. Rio Grande Do Sul, 793 – Apto 105 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, BWC Social, 
BWC Lavabo. Com 1 Vaga De Garagem Coberta ........................................................................................................................................ R$ 1.100,00 + Cond.
Ed. Barcelona – R. Rio de Janeiro 3002 – Apto 706 – Centro –  2 quartos, 1 sala conj. cozinha, BWC Social, Área de serviço, 1 vaga de garagem coberta 
...................................................................................................................................................................................................... ........ R$ 1.200,00+ Cond.
Ed. Grand Ville – R. Minas Gerais, 2287 - Apto 601 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala Estar com sacada e churrasqueira, Sala de 
Jantar,Cozinha Planejada, Área de Serviço, Dep. Empregada, BWC Suíte Hidro com Banheira, BWC Social, BWC Dep. Empregada.  Com 2 vagas de 
garagens cobertas. Apartamento semi mobiliado ................................................................................................................................R$ 1.250,00 + Cond.
ED. MONTE ALTO – APTO  802 -  R. CARLOS DE CARVALHO Nº 4066 – CENTRO - Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala 2 Ambientes com sacada,  Cozinha,  
Área de Serviço,  BWC Suíte Simples, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta....................................................................  R$ 1.200,00 + Cond.
Ed. Casablanca, Apto 501- R. Mato Grosso , 1966 – Centro – 01 suíte c/ closet, 02 quartos, sala, lavanderia, dep de empregada, gara-
gem........................................................................................................................................................................................ ...............R$ 1.300,00 + Cond.
Ed. Vila Firenze, Apto 1004 – R. Manoel Ribas, 2357- Centro – 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, Área de serviço, garagem( livre de IPTU e lixo e 
condomínio) ......................................................................................................................................................................................................... R$1.400,00
Ed. Athenas - R. Presidente Kennedy, 2277 – Apto 401 – Centro - 3 Quartos (1 Suíte Simples, 2 Quartos), Sala 1 Ambiente com sacada, Sala Estar, Cozinha, 
Copa, Área de Serviço, BWC Suíte Simples com Banheira, BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta .................................... R$ 1.400,00 + Cond.
SOBRE LOJA  - Apto 01 -  AV. TANCREDO NEVES  , 833 - ALTO ALEGRE -   Suíte Simples, 2 Quartos ,  Sala 1 Ambiente com  sacada Com Churrasqueira, 
Cozinha, Lavanderia,  BWC Suíte Simples,  BWC Social.  Com 1 vaga de garagem coberta......................................................................................R$ 1.500,00
Ed. Anthares - R. Castro Alves, 2283 - Apto Nº 52 – Centro - 3 Quartos ( 1 Suíte Master, 2 Quartos ), Sala 1 Ambiente, Cozinha, Lavanderia, Dep. de 
Empregada, BWC Suíte com Banheira, BWC Social, BWC Dep. Empregada.  Com 2 vagas de garagens cobertas. ................ .......R$ 1.500,00 + Cond.
Ed. Barcelona – R. Rio de Janeiro 3002 – Apto 705 – Centro – 01 Suíte, 2 quartos, 1 sala, cozinha, 1 BWC Social, Área de serviço, 1 vaga de garagem 
coberta .................................................................................................................................................................................................  R$ 1.500,00+ Cond.
Ed. Belvedere - R. Presidente Bernardes, 2557 – Apto 1604 – Centro - 2 Quartos (1 Suíte Simples, 1 Quarto), Sala Estar com sacada, Sala de TV com sacada, 
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
CENTRO Sala térrea, totalizando aprox. 90 m2, situada na Rua Paraná, 3118.............................................................................R$ 3.000,00                                      
CENTRO Sala térrea com mezanino, totalizando aproximadamente 85 m2, situada na Rua Souza Naves, 3554........................R$ 1.700,00    
CENTRO Apartamento 1302, Ed. Laury Sonda, contendo sala para dois ambientes, lavabo, sacada, cozinha, área de serviço, dois quartos, 
suíte e BWC social, taxa  de condomínio aproximadamente R$ 950,00, parcialmente mobiliado.................................................R$ 1.200,00
CENTRO Apartamento no 1º andar, com aproximadamente 77 m2, situado na Avenida Tancredo Neves, contendo sala, cozinha, sacada, 
três quartos, BWC, vaga para um carro, edícula com àrea de serviço, quintal. Prédio baixo com pequena taxa de condomínio.....R$ 750,00
CENTRO Sala térrea com aproximadamente 64 m2 e depósito com aproximadamente 120 m2 e com 03 vagas de estacionamento, situada 
na Av. Brasil, próxima a agência da Caixa Econômica Federal.......................................................................................................R$ 4.000,00
CENTRO Sala no 1º andar, com aproximadamente 71 m2 e 03 vagas de estacionamento, ideal para escritório, situada na Av. Brasil, próxima  
a agência da Caixa Econômica Federal...........................................................................................................................................R$ 1.500,00
CENTRO Sala no 1º andar, com aprox. 107 m2 e 03 vagas de estacionamento, ideal para escritório, situada na Av. Brasil, próxima a agência 
da Caixa Econômica Federal...........................................................................................................................................................R$ 2.000,00

Casa para locação comercial com 350m² aproximadamente, 
situada na Rua Sete de Setembro, entre a Rua Maranhão 
e Rua Sta. Catarina, com várias salas e suítes, amplos 
espaços, com possibilidade de amplo estacionamento na 
parte da frente do imóvel. Ideal para clínicas, escolas e 

escritórios em geral. R$ 4.900,00.
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LANÇAMENTO:  EDIFICIO PARC LUMIERE – 
Rua Mato Grosso esquina c/ Rua Pedro Ivo – 
Centro – A partir de  276m² Total  e Apartamentos 
cobertura  a partir de 433m² Total – Suite, 02 
qtos, salas  estar e jantar com churrasqueira 
na sacada, 02 vagas paralelas, depósito. 

ENTREGA Novembro 2016 . MARQUE SUA 
VISITA . APARTAMENTO DECORADO . 

ESTAMOS DE PLANTÃO. 
• Residencial Alexandria –Rua Marechal 
Floriano – Centro -  Apartamentos a partir 
de 105,46m² Total – Suite 02 qtos ou 02 qtos, 
sacada com churrasqueira 01 ou 02 vagas de 
garagens  - PRONTO PARA MORAR -................ 	
........................................................ Consulte-nos
• Ed Royal Park - Rua Minas Gerais - Centro 
- 306,93m² Total - 03 suites sendo 01 máster, 
salas estar/jantar e tv,03 vagas de garagem ..... 	
.............................................R$ CONSULTE-NOS
• Ed Torre Nobre - Centro - Rua Souza Naves - 
194 m² Total- Suite com closet, 02 quartos, sala 
estar e jantar, Lav. Coz., dep.empregada c/bwc, 
garagem........................................ R$ 550.000,00
• Ed Atlanta - Rua Pernambuco- Centro - 193m² 
Total - Suite, 02 quartos e demais dependencias 
(apartamento com textura diferenciada, móveis 
planejados de excelente qualidade) .................. 	
....................................................... R$ 520.000.00
• Ed Girassol – Rua Pernambuco – Centro- 
120m² Total – Suite, 02 quartos, sala estar e 
jantar, coz e copa, lav., garagem .R$ 280.000,00
• Ed Vita Reale – Rua Antonina – Centro – Aptos 
a partir de 140m² Total -  com Suite e 02 qtos, 01 
ou 02 garagens ............................. Consulte-nos
• Residencial Nova Vida - Rua Artur Nisio – 
Country- 80m² total- 02 quartos, sala estar e 
jantar, coz., bwc e garagem ........ R$ 200.000,00
• Ed Maria Augusta – Rua Paraná – Centro- 
157m² Total – Suite com hidro, 02 quartos,  sala 
estar e jantar, coz., demais dep. E garagem ..... 	
.....................................A partir de R$ 320.000,00
• Ed Saint Paul – Rua Rio de Janeiro – Centro 
- 163,65m² Total – Suite, 02 qtos, bwc, salas 
estar e jantar, sacada, garagem . R$ 380.000,00
• Lançamento Residencial Ana Vitoria – Rua 
13 de maio – Centro – A partir 64m² Total – 
02 quartos, sala, coz., bwc, lav., sacada c/
churrasq., garagem............R$ CONSULTE-NOS
• LANÇAMENTO Residencial Arauco – Rua 
Manoel Ribas – Centro – a partir de 139m² Total 
–Suite + 02 qtos ou Suite+01 qto, 02 vagas de 
garagem, sacada com churrasqueira – OBRA A 
PREÇO DE CUSTO........................ Consulte-nos
• Ed Nova Conquista – Rua Tamoios – Coqueiral 
– 02 quartos , bwc, sala estar, coz., lav., sacada 
c/ churrasqueira, garagem ......... R$ 120.000,00
• Ed Valence – Rua Mal Rondon – Centro 
– 175,60m² Total – Suite, 01 quarto, bwc, 
lavabo, salas estar e jantar, coz., sacada, 02 vg 
garagem .................................. R$ Consulte-nos
• Ed Don Roman – Rua  Salgado Filho – Centro 
– 348m² Total – 03 suites, bwc, lavabo, salas 
(estar,jantar e tv), 03 vagas de garagens e 
demais dep.................................... R$ 950.000,00
• Ed Royal Park – Centro – Rua Minas Gerais – 
306,93m² Total – 03 suites, bwc, lavabo,  salas 
(estar,jantar e tv), coz., lav., dep. Empregada,  
sacada, 03 vagas de garagens, depósito, 
piscina, 02 elevadores PRONTO PARA MORAR	
....................................................... R$ 900.000,00
• Ed Studio – Bairro Coqueiral – Rua Recife – 
108,77m² Total – Suite com closet , lavabo,  sala 
tv,  garagem (IMOVEL MOBILIADO).................... 	
....................................................... R$ 365.000,00
• Ed Gran Hudson – Bairro Alto Alegre – Rua 
Paraguai – Aptos com: suíte e 02 quartos ou 
suíte e 01 quarto,  salas estar e jantar,  sacada 
com churrasqueira, e 02 vagas de garagens – a 

partir de 110,18m² Total  - ............ Consulte-nos
• Ed Porto Paraiso – Bairro Fag – R. Ernesto 
Barnabé – a partir de 67m² Total – Apartamentos 
com suíte e  02 quartos, ou 02 quartos, salas 
estar e jantar, coz., bwc, lav., sacada c/ 
churrasqueira, e garagem –................................ 	
.....................................A partir de R$ 175.000,00

• Rua Jequetiba – Tropical  - 645m² Total – Suite 
e 03 quartos, Salas estar,jantar e tv, cozinha, 
lavanderia, dep. Empregada, churrasqueira, 
garagem 02 carros, salão de festas e piscina  - 	
....................................................... R$ 890.000,00
• Rua Fernando Costa – Pq São Paulo – 504m² 
Total – Suite, 02 quartos,  bwc, lavabo, sala estar,  
coz., lav., garagem p/ 03 carros, salão de festas, 
alarme , cerca elétrica , portão eletrônico......... 	
....................................................... R$ 450.000,00
• Rua Samambaias – Guarujá – 264m² Total – 02 
quartos, 02 bwc, salas estar, jantar e tv, coz., 
lav., garagem................................. R$ 315.000,00
• Res. Decolores - Rua Carlos Bartolomeu 
Canceli – Bairro Cancelli – 142m² Total- 03 
quartos, sala estar e jantar, coz., área de serviço 
, bwc, garagem 02 carros............ R$ 250.000,00
• Condomínio Terra Nova III- Rua Tranquilo Noro 
– Fag – 111m² Total - 02 quartos,  copa e cozinha, 
área de serviço, bwc, garagem 02 carros ......... 	
....................................................... R$ 160.000,00
• Rua Treze de Maio – Country – 812m² Total 
– Suite c/ hidro e closet , 02 qtos,  salas estar 
e jantar,  coz., lav., churrasqueira ,piscina e  
garagem p/ 02 carros .................. R$ 950.000,00
• MINHA CASA MINHA VIDA - Condominio 
Residencial Vila Gramado – Rua Paranaguá 
– Bairro Gramado – 82m² total – 3 qtos, sala, 
cozinha, bwc, lavanderia e garagem ................. 	
.....................................A partir de R$ 150.000,00
• Casas Rua Suyas – Fag – 56m² Total- Suite, 
quarto, sala,bwc, garagem e churrasqueira . ... 	
.....................................A partir de R$ 180.000,00
• Rua Jacutinga – Bairro Clarito – 175m² Total – 
Casa com sala comercial na frente – 02 qtos,sala 
estar e jantar, coz., garagem ...... R$ 280.000,00
• Residencial Quitanda – Rua Quitanda - Bairro 
Quebec- 125m² Total -  02 quartos, sala estar , 
coz., bwc, garagem e lavanderia .R$ 140.000,00
• Rua Adelaide Bueno da Cruz - Florais do 
Paraná - 125m² Total - 03 quartos, bwc, sala 
estar e jantar, garagem p/ 02 carros ..................
....................................................... R$ 175.000,00
• MINHA CASA MINHA VIDA - Casas em 
Condominio - Rua Visconde de Guarapuava 
- Cancelli - 76m² - 02 quartos, sala , coz., bwc 
garagem p 02 carros.................... R$ 160.000,00
• Casas Loteamento Mantovani – a partir de 
120m² Total - Com 02 ou 03 quartos, sala estar e 
jantar, cozinha, área de serviço e garagem....... 	
.....................................A partir de R$ 150.000,00
• Rua Iraci Viganó Res Queen’s Gate – Parque 
Verde – 87m² Total – Suite, 02 qtos, bwc, lavabo,  
salas estar e jantar, coz., e garagem.................. 	
....................................................... R$ 260.000,00
• Rua Silvino Blender – Alto Alegre – Suite c/ 
closet, 02 qtos, sacada, sala  estar, coz., lavabo, 
02 bwc, Garagem p/ 02 carros..... R$ 420.000,00
• Casa Marinas Village – Boa Vista – 10.000 m² 
Total............................................ R$ 3.900.000,00
• Travessa Rua Afonso Pena – Centro – 504m² 
Total -  Suite com closet, 02 quartos,  salas (estar, 
jantar e tv),  escritório , coz., lav. , garagem p/ 03 
carros, portão eletrônico, cerca elétrica, edícula  
com cozinha completa................. R$ 980.000,00

• EXCELENTE SOBRADO Rua Amazonas - Coun-
try - 800m² Total - cada sobrado 270m² - 05 quartos, 
04 bwc por unidades......R$ 1.500.000,00 (cada)

APARTAMENTOS

EMBRAED 
A IMOBILIÁRIA BECK LIMA TRAZ ATÉ CASCAVEL E REGIÃO OS MELHORES EMPREENDIMENTOS DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ, UM DOS PRINCIPAIS DESTINOS 

DE VERANEIO E INVESTIMENTOS DO BRASIL, A EMBRAED. APARTAMENTOS NOVOS E USADOS. AGENDE SUA VISITA, SEM COMPROMISSO!

CASAS

• Rua Amazonas – Country – 500m² Total – Suite, 
02 qtos, lavabo, bwc, salas estar/jantar /tv, chur-
rasqueira, garagem 3 carros ... R$ 1.000.000,00
• Rua Campos Sales -  Pq São Paulo – 430m² Total 
– Suite (hidro e closet), 04 quartos,  lavabo, salas 
estar, jantar e tv,  churrasqueira, copa e coz., lav., 
dep. Empregada,  garagem p/ 02 carros, piscina 
(aquecimento solar)..................... R$ 850.000,00
• Rua Vicente Machado – Bairro Caravelle – 715m² 
Total – Suite c/ hidro e closet,  02 qtos, bwc, 
lavabo, salas (estar, jantar e tv),  sacada, lav., 
coz., depósito, lareira, garagem 02 carros – ..... 	
.................................................... R$ 1.200.000,00

• Terreno Residencial Jardim Botânico – 360m² 
Total (15x24) – Bairro Cataratas – R$ 235.000,00
Rua Sabia próximo a Avenida das Torres – Bairro 
Clarito - 597,11m² Total – (16,19x42) .................. 	
....................................................... R$ 135.000,00 
• Terreno Rua Rio Grande do Sul - Centro - 
380,83m² Total............................... R$ 800.000,00
• Terreno Rua Rio Grande do Sul - Centro - 589m² 
Total (16x36,52m).......................... R$ 800.000,00
• 03 Lotes juntos - Rua Topázio esq. R. Esmeralda - 
Loteamento Esmeralda - 1368m² total - 36x38m	
....................................................... R$ 600.000,00
• Rua Dom Pedrito - Canadá - 507m² Total 
14,5x35m....................................... R$ 330.000,00
• TEMOS TERRENO NO LOTEAMENTO FELICI-
TÁ .................................ENTRADA MAIS SALDO
• ÁREA NO PACAEMBU - 11.500m² - Avenida 
Corbélia esq. Estácio de Sá - Excelente para 
condominíos ............................. R$ 3.450.000,00
• Lotes saída para Foz Br 277 - Lotes de 20.000m², 
sendo 65m de frente por 307,69m de fundos.... 	
......................................................R$ 200,00 o m²
• LOTEAMENTO VEREDAS LANÇAMENTO –
Jardim Universitário -  Lotes  de 360m² e 384m² 
total – ......................a PARTIR DE R$ 115.200,00
• ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE DA 
MATA ATLÂNTICA - Campina Grande do Sul - 
Paraná.................. Serve para compensação no 
mesmo bioma. 156 alqueires
• Terreno Bairro Alto Alegre - 60x80m - 4.800m² 
Total ........................................... R$ 2.800.000,00
• Chácara Colonia Barreiros -  (12 Km do trevo 
Cataratas) 1 alqueire– Chacará tem 03 casas 
sendo que uma delas possue: Suite, 03 quartos, 
sacada,  02 salas de estar, sala de jantar, sala 
de tv, 03 bwc, piscina, 02 vagas de garagens, 02 
churrasqueiras.......................... R$ 1.500.000,00
• Terreno Rua Mal Floriano (Quadra inteira)  - 
10,780m² Total ............................ – Consulte-nos
• Excelente oportunidade de negócio – SITIO EM 
LINDOESTE – 5 km  do asfalto - 28 alqueires- ACEI-
TA IMÓVEL EM CASCAVEL OU CURITIBA.-  ..... 	
.................................................... R$ 1.150.000,00
• LOTEAMENTO ECOPARK - REGIÃO NORTE - 
LOTES DE 200M² - ENTRADA + 155 PGTOS...... 	
......................................................... R$ 71.298,00
• TERRENOS RUA ANTONIO ALVES MASSANEI-
RO – CENTRO – (ESQUINA) – 1560M² TOTAL – 
(40X39) –......................................... R$ PERMUTA 
• TERRENO RUA LONDRINA – COUNTRY – 1000M² 
TOTAL ( 20X50) –...........................R$ PERMUTA

• Salas Ed Cima – Rua Paraná esq. Sete de Se-
tembro – Centro –  Sala c/ 43m² Total e Sala com 
57m² Total...................A partir de  R$ 115.000,00
• Sala Comercial - Rua Vicente Machado - Centro 
- Terreno 600m² - Área construida 630m²........... 	
.................................................... R$ 2.000.000,00
• Barracão com Máquinários  no Santa Felicidade  
-  PORTEIRA FECHADA  - (marcenaria, metalúr-
gica, funilaria )–– 723m² total – Barracão 480m²	
....................................................... R$ 880.000,00
• Sala Edificio Unique Office – Rua Minas Gerais – 
Rua Minas Gerais – Centro – 122,31m² Total -  (ao 
Lado do Hospital de Olhos), Quatro elevadores, 
Três Pavimentos de garagem...... R$ 350.000,00

SALAS COMERCIAIS

TERRENOS

SOBRADOS
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CRECI 1696-J

IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO
APARTAMENTOS:
APTO – Suíte, um quarto, sala, coz, banheiro, lav e 2 vg de gar Rua Recife, Ed Solar dos Passaros, Centro............................	
............................................................................................................................................................R$ 1.200,00  possui cond 
APTO – Suíte, 2 qtos , sala/ copa c/ sac com churrasq, coz, lav, gar. Rua Manaus, Country............R$ 900,00 ñ possui cond.
APTO – 2 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço e 1 vaga de garagem, Rua Recife, Centro.....................................	
........................................................................................................................................................R$ 800,00 não possui cond.
APTO –  2 qtos simples, sala,  coz, lav, 1 vg gar. Rua Siqueira Campos, Ed. Parati, São Cristóvão............. R$ 650,00 + cond.
APTO – 1 Suíte, sala, cozinha. 1 vaga de garagem, Ed Izabel, Rua Paraná esquina com Manoel Ribas....................................	
..................................................................................................................................................... R$ 600,00 + não possui cond 
APTO – 1 Suíte, sala, cozinha. 1 vaga de garagem, Rua Recife, Centro.......................................R$ 500,00 não possui cond. 
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Rua João Padilha, Res. Vogt, FAG.................................R$ 550,00  não possui cond
APTO - 2  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG........................................... R$ 550,00  + cond
APTO - 1  qts, bwc, sala, coz, lav e gar. Av Torres, Ed. Torres, em frente a FAG........................................... R$ 450,00  + cond

CASAS: 
CASA ALVENARIA-  2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Luiz Vianey Pereria, Maria Luiza............	
......................................................................................................................................................................................R$ 800,00
CASA ALVENARIA geminada-  2 quartos, sala, coz, bwc, área de serviço e gar. Rua Edson Beller De Oliveira, Região do 
Laga..............................................................................................................................................................................R$ 600,00
CASA MISTA-  2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Romão Chrun, São Cristóvão......... R$ 700,00
CASA MISTA-  2 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Manoel Ribas, centro...................... R$ 600,00
CASA MISTA-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Belem, centro.................................. R$ 600,00
CASA MISTA-  3 quartos, sala, cozinha, bwc, área de serviço e garagem. Rua Osvaldo Cruz esq. Presd. Kenedy, centro........	
......................................................................................................................................................................................R$ 600,00
SOBRADO COND. FECHDO- Suíte, 2 quartos, sl, copa, coz, bwc, lav, área de serviço e 2 vg garag R Academia, Jd. 
universitário................................................................................................................................................................R$ 1.000,00 
SOBRADO- Suíte, 2 quartos, sl, copa, coz, bwc, lav, área de serviço e 2 vg garag Rua João Lili cirico, coqueiral.....................	
...................................................................................................................................................................................R$ 1.100,00 

SALA:
SALA COMERCIAL TÉRREA ESQUINA: Aprox 60 m², Coqueiral, Rua Pe Ricardo c/ Rua João Lili Círico.............. R$ 600,00
BARRACÃO: Rua Carlos Chagas, 12x40, 480 m², próximo a Avenida Brasil e Avenida Rocha Pombo.................. R$ 5.000,00

IMÓVEIS PARA VENDA
ÁREA RURAL- 20  alq. (16 alq mecanizados e 4 alque pastagem), em Sede Jangada.................................... R$ 1.200.000,00
ÁREA RURAL- 15  alq. mecanizados, prox ao Show Rura................................................................................R$ 2.600.000,00
ÁREA URBANA- 2050 m² na BR 467 prox ao trevo cataratas, com 1 barracão de 300 m² e casa de 150 m².. R$ 1.200.000,00
ÁREA RURAL- 10 alq. past, frente para BR, c/trevo de acesso, em Santa Maria prox. polícia Rod............................................	
........................................................................................................................................................R$ 600.000,00 (rec imóveis)

CONJUNTO DE IMÓVEIS- 4 Sobrados, 1 Apto e 2 Sls Com, R João Lili Cirico esq Padre Ricardo, Coqueiral...........................	
.............................................................................................................................................................................R$1.800.000,00
SOBRADO –TOLEDO- com aprox.. 240m2 e lote com aprox.. 280m2, excelente acabamento, Vila Industrial... R$ 900.000,00
SOBRADO - com aprox.. 296 m2 e lote com aprox.. 327 m2, excelente acabamento, Country........................... R$ 750.000,00
SOBRADO - com aprox.. 170 m2 excelente acabamento, c/ sobra de terreno nos fundos e 4 vg de gar, Jd. Nova York............	
...............................................................................................................................................................................R$ 600.000,00
CASA ALVENARIA – 129.78 m², lote 480m2(12x40), R Carlos Chagas, Jd. Nova York...................................... R$ 700.000,00
CASA MISTA – 130 m², lote 506,25 m2, R La Sale, São Cristóvão...................................................................... R$ 280.000,00
CASA ALVENARIA ESQUINA- 120 m², lote 701m2, R Serra do Puruna, Morumbi............................................. R$ 250.000,00

APTO –  Suíte, 2 qtos,  sala,  coz, bwc, lav, 2 vg gar. Rua Paraná, Ed. Itapuã (aceita caminonete no negócio)..........................	
...............................................................................................................................................................................R$ 280.000,00 
APTO –  3 qtos,  sala,  coz, bwc, lav, gar. Rua Manoel Ribas, Centro.................................................................. R$ 270.000,00 
APTO –  Suíte com closet, 2 qtos,  sala 2 amb,  coz, bwc, lav, sacada com churrasqueira, gar. Rua Carlos de Carvalho, 
Centro.....................................................................................................................................................................R$ 380.000,00
APTO  Res Pinheiros, Country. 2 qtos, sl, coz, banheiro, lav............................................................................. R$ 170.000,00
APTO Av. Torres, Fag. 2 qtos, sl, coz, banheiro, lav, aprox 72m2........................................................................ R$ 155.000,00
APTO Av. Torres, Fag. 1 qtos, sl, coz, banheiro, lav, aprox 55m2........................................................................ R$ 115.000,00
PRÉDIO RESIDENCIAL CENTRAL: Aprox. 1.070m2 de área construída e terreno de aprox.. 700m2, sendo 10 unid resid todas 
locadas, situado na Rua Recife, região central....................................................................................................R$4.300.000,00

TERRENO- Rua Amazonas esquina com Tiradentes, Country, 800 m² (20x40)................................................... R$ 800.000,00
TERRENO- Rua Waltrudes Klein, Cancelli, 558 m² (12x46,5)...............................................................................R$ 550.000,00
TERRENO- Rua Guanabara, Pioneiros Catarinense, 450 m² (15x30).................................................................. R$ 300.000,00
TERRENO- Rua Masuetto Frankilino Zanuzzo,  Lot. Nova Veneza, 360 m² (12x30)............................................ R$ 135.000,00

APARTAMENTOS/CASAS/SOBRADOS: 

APARTAMENTO REGIÃO DA UNIPAR: REFORMADO, SEMIMOBILIADO, SUÍTE 
COM CLOSET + CLOSET, 2 QUARTOS, SALA, COZINHA, BANHEIRO E GARAGEM, 
QUITADO............................................................................................R$ 250.000,00
CASA NO TROPICAL 125,00 M², LOTE 450,00 M², PROXIMO A BIG PÃO, SUITE 
+ 2 QUARTOS E DEMAIS DEPENDÊNCIAS,....................................R$ 590.000,00
CASA NO CANCELLI: ALV. 145 M², 2 QUARTOS, SALA,  COZ. BANHEIRO, LAV., 
DEP. EMPREGADA, GARAGEM  + EDÍCULA, LOTE 420,00 M²,RUA ALSIR DA 
MOTTA, 316........................................................................................R$ 380.000,00 
CASA NO ACLIMAÇÃO 145,00 M², LOTE 600,00 M², RUA OTELO CELESTINO DE 
CASTILHOS, 621, ENTRE AS RUAS PRESIDENTE KENNEDY E RECIFE.............	
............................................................................................................R$ 297.000,00
CASA EM CONDOMINIO NA CLAUDETE: ALV. 3 QUARTOS, SALA, COZINHA, 
BANHEIRO, LAVANDERIA E UMA VAGA DE GARAGEM, RUA TUIUTI, 1225..........
............................................................................................................R$ 170.000,00

LOTES A VENDA:

ESQUINA PROXIMO A UNIPAR: 460,00 M² , RUA RUI BARBOSA X SÃO LUIZ.....	
............................................................................................................R$ 520.000,00
ESQUINA NA FAG: 612,00 M² (17.50 X 35,00), RUA JOÃO CORREA COM ANÍBAL 
CURI, ESTUDA-SE TROCA POR SOBRADO....................................R$ 430.000,00
CENTRO: LOTE PARA COMÉRCIO  400,00 M², AV. GUAIRA PROX. AO 
CANÁRIO............................................................................................R$ 400.000,00
ESQUINA NO RESIDENCIAL TREVISO: 700,00 M² (20,00 X 35,00),......................	
............................................................................................................R$ 400.000,00
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
225 m²......................................................................................................................................................................................R$ 200.000,00.
MORADAS CASCAVEL – terreno com 102 m²  casa com 48 m² Cond. Fechado. Com 2 quartos cozinha, lavanderia, sala 1 vaga. Aceita 
casa maior valor.......................................................................................................................................................................R$ 115.000,00.
SUPER - EDIFÍCIO SALVADOR DALÍ – COUNTRY 120 m²  1 suíte e 2 quartos, sala de estar, jantar, cozinha e lavanderia, sac.chur, 
elevador e 1 vaga...................................................................................................................................................A partir de R$ 250.000,00
SOBRADO ESQUINA TROPÍCAL R. Fagundes Varela-- 241,65 m² 1 suíte, 3 quartos, bwc social,  3 salas, cozinha, lav., lav. 2 garagens, 
edíc. chur. e pis.........................................................................................................................................................................R$ 770.000,00

                                                                                                                                                                      .
CASA NO JARDIM BARCELONA-  Rua Olviedo, 957-com 50m²-2quartos,sala,coz., BWC., 1vaga....................................R$ 125.000,00.
CASA RESIDENCIAL VILA GRAMADO – Rua Paranaguá – 52 m², 03 qtos., sala e coz. conjugadas, bwc e 01 vaga........R$ 150.000,00.

CONDOMÍNIO SOBRADOS  PARQUE SÃO PAULO – Rua Quintino Bocaiuva –Excelente acabamento (110m² privativos) -  Condomínio 
Fechado - “01 suíte, 01 quarto com closet, 01 quarto, sala estar, sala jantar, lavabo, cozinha, lavanderia, chur., 02 vagas de garagem” -.. 	
.................................................................................................................................................................................................R$ 330.000,00.
SOBRADO CENTRO – R. Nereu Ramos – próx. Shopp. JL (176m²) –1s., 02 q., bwc, sala de tv, sala de estar/jantar, coz., edic. com chur., 
lav.............................................................................................................................................................................................R$ 450.000,00.
SOBRADO JD. NOVA YORK GEMINADO Cond. SÃO MURIEL  -– R. Raposo Tavares- 136,35m²- 1 suíte, 2 quartos, sala de estar/jantar, 
coz, 2 vagas..............................................................................................................................................................................R$ 460.000,00
SOBRADO NA NEVA – - Rua M. Rondon-1 suíte, 2q, sala de estar/jantar,coz., a/serv., churrasq. 4 vagas, sobra terreno....R$780.000,00
IDEAL PARA CLÍNICAS - SOBRADO NO CENTRO – Próximo à GASTROCLINICA -Rua Antonio Alves Massaneiro – Terreno 870m² - imóvel 
com 357m² - “suíte, 03 quartos, sala estar, jantar, cozinha, lavanderia, dependência de empregada com bwc, edícula com churrasqueira, 
piscina”...................................................................................................................................................................................R$ 1.490.000,00

SÃO CRISTOVÃO -Rua. Estilac Leal ,806- casa 120m²-3 quartos, sala ,coz., 2vagas, lavand., Terreno 455,23m² .............R$ 310.000,00.
CASA  CANADÁ - JARDIM CANADÁ –  Rua Canoas, 247 –  terreno 536,69 m²casa com 79,26 m² ACEITA IMÓVEL MENOR VALOR..... 	
.................................................................................................................................................................................................R$ 320.000,00.
PARQUE SÃO PAULO – R.Joaquim Távora – Terreno 402 m² - Casa 110 m² - 01 suíte, 02 quartos, sala de estar, cozi., lav., bwc, garagem, 
sobra de terreno.......................................................................................................................................................................R$ 350.000,00.
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
APARTAMENTO GARDEN CLUB – Cancelli-  1 su. 2 qu., sala estar, jantar, cozi., lav, 1 vaga. Pisc.Play Ground, Quadras Quiosques, 
Acad.,...................................................................................................................................................................  a partir de R$ 239.800,00.
CENTRO-  ED. RUI BARBOSA- Rua Rui Barbosa-2q., sala, coz., 1 gar., Aptos 1203 e 602 ........................................................................ 	
..................................................................................................................................................................................................R$ 240.000,00
APTO .ED. RIO DA PRATA. Rua Uruguai,423-2º andar-88,97m². 3 quartos, BWc, sala de estar /jantar, coz., área de serviço. 1 vaga Semi 
Mobiliado...................................................................................................................................................................................R$ 248.000,00
CENTRO- ED RUI BARBOSA-Rua Rui Barbosa- 2 quartos, sala, cozinha e BWC mobiliados,1 garagem. Aptos 803 e 1003..................... 	
..................................................................................................................................................................................................R$ 250.000,00
CENTRO-   ED. ANGELA - Rua Paraná- 119,64 m²-2 quartos, sala de estar/jantar, BWC, área de serviço, 1 garagem............................... 	
Cond. R$ 210,00.......................................................................................................................................................................R$ 249.000,00
CENTRO – ED. VALENCE Rua Mal C. Rondon próximo ao IDEAL com 108,62 m² 2 quartos 1 vaga........................................................... 	
............................................................................................................................................................................... a partir de R$ 255.260,83
CENTRO – ED. VALENCE Rua Mal C. Rondon próximo ao IDEAL com 121,27 m² 1 suíte e 1 quarto quartos 1 vaga ................................ 	
............................................................................................................................................................................... a partir de R$ 285.004,51
CENTRO – ED. VALENCE. Rua Mal C. Rondon próximo ao IDEAL com  145,46 m² 3 suítes  2 vaga........................................................... 	
............................................................................................................................................................................... a partir de R$ 584.162,70
PACAEMBU – ED. GRAND CLUB- Rua Bartolomeu Gusmão-11,75m² –A VISTA COM DESCONTO a partir de......................................... 	
..................................................................................................................................................................................................R$ 305.690,00
APARTAMENTO ALEXANDRIA-  Centro - 106 m² total 69,48 m² priv. 1 suíte, 1 qu, sala estar/jantar sac churra, 1 vaga............................ 	
.................................................................................................................................................................................... a partir R$ 307.958,40. 
APARTAMENTO ED VITA REALE- Antonina- com 1 suíte 2 quartos, sac. c/ churr., coz. Lav. 1 ou 2 vagas, com 140 m²  .......................... 	
............................................................................................................................................................................A partir de  R$  373.834,00.
APTO ED. VILLAGIO REALE – Rua São Luiz – com 168 m² com 1 sui. 2 quartos,estar,jantar, coz, lav, 2 vagas........................................ 	
.................................................................................................................................................................................a partir de R$ 471.078,36
NEVA – Ed. CURITIBA  - com 1 suíte e 1 quarto sala estar jantar, coz.,sac c/ churr. 1 vaga......................................................................... 	
............................................................................................................................................................................... a partir de R$ 300.960,00
NEVA – Ed. CURITIBA - com 1 suíte e 2 quartos sala estar jantar, coz.,sac c/ churr. 2 vagas ..................................................................... 	
............................................................................................................................................................................... a partir de R$ 414.091,00
CENTRO – ED. VALPARAÍSO -Centro – Aptos. 1 suíte e 2 quartos com 1vaga 95,18 m² de área útil......................................................... 	
................................................................................................................... de R$ 430.000,00 por .........................................R$ 399.000,00.
CENTRO – ED. VALPARAÍSO - Centro – Aptos. 1 suíte e 1 quarto com 1 vaga 65,40 m² de área útil.......................................................... 	
de R$ 350.000,00..............................................................................................................................................................por R$ 319.000,00.
CENTRO - ED. TULIPA - R. Paraná- 165m²-9º andar -1 s., 2 q., sala de estar/jantar, coz., lav, sac.  c/ churrasq. 2 vagas........................... 	
..................................................................................................................................................................................................R$ 435.000,00
APTO ED. MONTE REAL – Centro- 178 m² total, 133 m² área útil, 1 su., 2 qu., sala estar/jantar, cozinha, lav, dep empreg, 1 vaga, 2 elevadores, 
port. 24 hs................................................................................................................................................................................R$ 450.000,00.
APTO. ED. LA FELICITA – Rua Mato Grosso com 222,14 m² com 1 suíte 2 quar, estar, jantar, coz, lav, 2 vagas, áreas de lazer .............. 	
............................................................................................................................................................................... a partir de R$ 684.018,55
CENTRO – ED. BELLE MAISON – R. Mato Grosso – 8º andar – “01 s. c/  hidro e closet, 01 s. simples, 02 q., sala de estar, sala de jantar 
sacada c/ chur. fechada com vidros, lavabo, sala de tv, cozinha, lav., e 02 vagas..................................................................R$ 765.000,00. 

                                                                                                                                                                                                                      .
APTO RUA PARANÁ em frente Geração Veículos- próximo ao São Lucas com 2 quartos, sala estar jantar, cozinha lavanderia, 1 vaga, 
peças grandes.................................................................................................................................................................................R$ 800,00.
SALA COMERCIAL NA RUA PARANÁ próximo ao Hosp. São Lucas – térrea com 80 m² de frente para Paraná.................................... 	
.....................................................................................................................................................................................................R$ 1.500,00.

CASAS

CONSÓRCIOS RODOBENS

FAZENDAS E CHÁCARAS

COMERCIAL

TERRENOS

APARTAMENTOS

VENDAS

LOCAÇÃO

TERRENOS PARA VENDA
TERRENO BR 467, LOTEAMENTO JARDIM ALVORADA MEDINDO 1525,00 M........ VALOR R$ 750.000,00
TERRENO RUA CIPRESTE, CONDOMINIO PORTAL DO VALE, PARQUE VERDE MEDINDO 2.036,79 M2.	
....................................................................................................................................... VALOR R$ 700.000,00
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

SOBRADO E CASA PARA LOCAÇÃO:
CASA FUNDOS. RUA LONDRINA , 2468 03 QUARTOS, BWC SOCIAL, SALA, COZINHA, ÁREA DE SERVIÇO, 
01  VAGA DE GARAGEM...................................................................................................... VALOR R$ 550,00

SALAS COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO
SALA COMERCIAL RUA: SETE DE SETEMBRO, Nº 2.858 CENTRO............................ VALOR R$ 1.000,00
SALA COMERCIAL ED. FELIPE ADURA, SALA 305B RUA: ANTONIO ALVES MASSANEIRO, Nº 154 ........ 	
.............................................................................................................................................. VALOR R$ 400,00
SALA COMERCIAL RUA: SETE DE SETEMBRO, Nº 3034 ED. EMILIA SARAIVA SALA, 61 CENTRO.......... 	
.............................................................................................................................................. VALOR R$ 550,00
SALA COMERCIAL AV. BARÃO DO CERRO AZUL, 866................................................. VALOR R$ 1.800,00
PRÉDIO COMERCIAL COM 400 M2 RUA: CARLOS GOMES ESQUINA COM A RUA RIO DE JANEIRO...... 	
........................................................................................................................................... VALOR R$ 4.500,00
SALA COMERCIAL RUA: RIO GRANDE DO SUL, Nº 1026 CENTRO COMERCIAL BELLA CITÁ.................. 	
........................................................................................................................................... VALOR R$ 3.400,00

TERRENO PARA LOCAÇÃO
TERRENO AV. BRASIL, PROXIMO A RUA JK. ................................................................ VALOR R$ 3.500,00

ALUGUEL
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VENDA – TERRENOS
TERRENO: Residencial Treviso (20X35) 700m² ....................................................................................................Consulte-nos.
TERRENO: Centro - Rua Manoel Ribas, (11x43) 473m²................................ R$450.000,00 (Troca por casa de menor valor).
TERRENO: FLORESTA – Rua Uirapuru, com 300m², sobre o mesmo edificado uma casa com 01 suíte, 01 quarto, sala, 
cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem com aprox..67,35 m² ................................................ R$160.000,00.
TERRENO: Região Norte – Loteamento Eco Park com 201m² ............................................................................Consulte-nos.

VENDA – BARRACÃO
BARRACÃO: Claudete – Rua Jorge Lacerda, com aprox.. 61,10m², sala comercial 12,40m e uma casa nos fundos com 
63,36m².....................................................................................................................................................................  R$230.000,00.

VENDA - APARTAMENTOS
APTO: Itapema – SC, com área de aprox. 172,71m², 02 suítes, 02 demi-suítes, lavabo, living, coz., área de serviço, sacada 
com churrasqueira e área de Split, vaga de garagem .....................................................................................  R$1.100.000,00.
APTO: Ed. Rio Branco – Centro, Rua Rio Grande do Sul nº769, 11º Andar, com piscina no condomínio, elevador, 01 suíte 
e 01 quarto, 01 quarto escritório, demais dependências .................................................................................... R$400.000,00.
APTO: Ed. Saint Louis – Centro, Rua Salgado Filho, nº2716, 02 quartos com móveis planejados, sala 02 ambientes, cozinha 
com móveis planejados, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem........................................................  R$210.000,00.
APTO: Ed. Bristol – Centro, Rua Paraná, nº2465, com área de 75,22m², 01 suíte com armários, 01 quarto com armários, 
sala, cozinha com armários, área de serviço, 01 vaga de garagem ..................................................................  R$180.000,00.

VENDA – CASA E SOBRADO
CASA: Tropical – 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha com móveis planejados, banheiro social, edícula com 
área de serviço, escritório e 01 banheiro, piscina, 02 vagas de garagem ............................................ ............ R$700.000,00.
CASA: Alto Alegre - Rua Casemiro de Abreu com 01 suíte com banheira, 03 quartos, sala, coz. com moveis planejados, 
lavabo, banheiro, edícula com churrasqueira, área de serviço, escritório, 05 vagas de garagem.................. R$700.000,00.
CASA: Alto Alegre - Rua Casemiro de Abreu com 01 suíte com banheira, 03 quartos, sala, coz. com moveis planejados, 
lavabo, banheiro, edícula com churrasqueira, área de serviço, 02 vagas de garagem ................................... R$500.000,00.
CASA: Neva – Rua Salgado Filho, 01 suíte, 02 quartos, 03 salas, coz., banheiro, área de serviço, edícula, 03 vagas de 
garagem...................................................................................................................................................................  R$500.000,00.
CASA NOVA: Bela Vista - Rua Verde, com 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem....... 	
................................................................................................................................................................................. . R$190.000,00.
CASA: Res. Pantanal, com 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, 02 vagas de garagem .................................. R$130.000,00.

LOCAÇÃO – APARTAMENTOS
APTO: Ed. Amadeus – Centro, Rua Carlos de Carvalho, nº4394, 01 suíte com armário e sacada, 02 quartos sendo 01 
com armário, sala 02 ambientes, sacada, cozinha com armários, banheiro social, área de serviço, escritório, 02 vagas de 
garagem ......................................................................................................................................................................  R$1.500,00.
APTO NOVO: Ed. Josephina - Centro, Rua Siqueira Campos,nº895, com 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, sacada 
com churrasqueira, área de serviço, 02 vagas de garagem ..................................................................................  R$1.300,00.
APTO: Ed. Barcelona - Centro, Rua Rio de Janeiro, nº3002, com 01 Suíte, 02 Quartos, sala, coz., banheiro, 02 vagas de 
garagem........................................................................................................................................................................ R$1.300,00.
APTO: Ed. Itahum – Centro, Rua São Paulo, nº2161, 01 suíte com  móveis, 02 quartos com móveis, sala 2 ambientes, 
cozinha com móveis planejados, banheiro, área de serviço, dependência de empregada com banheiro, 02 vagas de 
garagem.......................................................................................................................................................................  R$1.200,00. 
APTO: Ed. Dom Rafael – Centro, Rua Marechal Floriano, nº2877, 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, sacada, banheiro, 
área de serviço, dependência de empregada, 02 vagas de garagem .................................................................... R$1.100,00.
APTO: Centro – Rua Uruguai, nº1251, com 01 suíte, 02 quartos, sala 02 ambientes, sacada, cozinha, banheiro, área de 
serviço, 01 vaga de garagem ..................................................................................................................................... R$1.100,00.
APTO: Ed. Dona Guilhermina – Centro, Rua Erechim, nº.1819, 01 suíte, 02 quartos, sala com sacada, cozinha, área de 
serviço, banheiro, 01 vaga de garagem ...................................................................................................................  R$1.050,00.
APTO: Centro – Rua Rui Barbosa, nº262, 02 quartos, sala 02 ambientes, cozinha, área de serviço, banheiro, 02 vagas de 
garagem ....................................................................................................................................................................... R$1.000,00.
APTO: Ed. Costa Smeralda – Centro, Rua Manoel Ribas, nº3147, 01 suíte, 01 quarto, sala, sacada, cozinha, banheiro, área 
de serviço, 01 vaga de garagem ................................................................................................................................. . R$950,00.
APTO: Coqueiral - Rua João de Matos, nº418, 01 suíte, 02 quartos, 02 sacadas, 02 salas, cozinha, banheiro, área de serviço, 
01 vaga de garagem..............................................................................................................R$900,00 (com baixo condomínio).
APTO: Cond. Res. Orquídeas – Jardim Cristal, Rua Natal, nº2591, 01 suíte, 02 quartos, sala, sacada, cozinha, banheiro, 
área de serviço, 02 vagas de garagem.......................................................................................................................... R$900,00.
APTO: Centro – Rua Rio Grande do Sul, nº2293, 02 quartos, sala, sacada, cozinha, área de serviço, banheiro, 01 vaga de 
garagem......................................................................................................................................R$860,00 (incluso condomínio).
APTO: Coqueiral - Rua João de Matos, nº418, 01 suíte, 02 quartos, sala, cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de 
garagem.................................................................................................................................R$850,00 (com baixo condomínio).
APTO: Ed. Saint Louis – Centro, Rua Salgado Filho, nº2716, 02 quartos com móveis planejados, sala 02 ambientes, cozinha 
com móveis planejados, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem.............................................................. . R$850,00.
APTO: Ed. San Fernando – Centro, Rua Souza Naves, nº4081, com 02 quartos sendo 01 com armário, sala 02 ambientes, 
sacada, cozinha com armários, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem.................................................... R$800,00.
APTO: Res. Leblon – Centro, Rua Rio de Janeiro, nº713, com 01 suíte, 02 quartos, sala, sacada com churrasqueira, coz., 
banheiro, área de serviço, sem vaga de garagem....................................................................................................... R$750,00.
APTO: Ed. Automann – Neva, Rua Pio XII, nº1611, com 02 quartos sendo 01 com sacada, sala com sacada, cozinha, 
banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem .........................................................................................................  R$750,00.
APTO: Ed. Seville – Neva, Rua Vitoria nº1841, 02 quartos, sala, sacada com churrasqueira, cozinha, área de serviço, 01 
vaga de garagem............................................................................................................................................................  R$700,00.

APTO TÉRREO: Ed. Automann – Neva, Rua Pio XII, nº1611, com 02 quartos sendo 01 com sacada, sala com sacada, 
cozinha, banheiro, área de serviço, 01 vaga de garagem ........................................................................................ . R$650,00.
APTO: Centro – Rua Rio de Janeiro, nº2731, com 02 quartos, sala e cozinha conjugada, banheiro, área de serviço, 01 
vaga de garagem............................................................................................................................................................. R$630,00.
APTO: Neva – Rua Visconde do Rio Branco, nº1410, com 03 quartos, sala e cozinha conjugadas, banheiro, área de serviço, 
01 vaga de garagem........................................................................................................................................................ R$600,00.
APTO: Ed. Dom Padilha – Fag, Rua João Padilha, nº107, com 02 quartos, sala, sacada, cozinha, área de serviço, 01 vaga 
de garagem...................................................................................................................................................................... R$600,00.
APTO: Centro – Rua Carlos Gomes, nº4116, 1º pavimento, com 01 suíte, 02 quartos, sala, coz., banheiro, área de serviço, 
01 vaga de garagem........................................................................................................................................................ R$600,00.
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
Com 134,21,M². 03quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes, cozinha e 
lavanderia,02 vagas de garagem.

= ED. ALTO LEBON. APTO - Rua Rio de Janeiro, 956 – CENTRO.
Com 149,M². 01 suíte, 01 quarto, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ sacada 
churrasqueira / pia, cozinha (mobiliada), lavanderia, 02 vagas de garagem 
. R$400.000,00.

= ED. QUINTO ANDREIS BL A. APTO  103 - Rua Theodoro Sampaio, 458 
esq. Souza Naves – PQ.SÃO PAULO    
Com 104,01M².  01 suíte, 01quarto, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ sacada 
e churrasqueira/pia,  cozinha, lavanderia,01 vaga de garagem. 

= ED. QUINTO ANDREIS BL B. APTO  103 - Rua Theodoro Sampaio, 458 
esq. Souza Naves – PQ.SÃO PAULO    
Com 91,50M². 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes c/ sacada e 
churrasqueira /pia, cozinha, lavanderia, 01 vaga de garagem.

= ED. GERALDO MARQUES SARAIVA –(COBERTURA DUPLEX – 
MOBILIADO).

CONDOMÍNIO HORIZONTAL

SALAS COMERCIAIS

RESIDENCIAL GREEN TOWN

TERRENOS 

= CONDOMINIO COM 13 SOBRADOS – Rua Erva Mate, 318.  RECANTO 
TROPICAL  -  R1 51.737- 2013.
Com 128,23M²,  01 suíte,  02 quartos, bwc social, sala p/ 2 ambientes, 
lavabo, sala jantar / cozinha - área de serviço. 

RESIDÊNCIAS
= SOBRADO – COND. VINICIUS DE MORIAS 
Com 500,M², Lote c/ 784,M², 01 suíte máster, suíte simples, demi-suíte, 
sacadas, sala de estudo, sala estar, sala tv, lavabo, espaço gourmet, cozinha, 
lavanderia,  despensa, dep. de empregada, garagem p/ 04 carros, espaço 
Fitnes, piscina aquecida, hidromassagem, cascata.´R$2.200.000,00.   
= RESID. ALVENARIA –  Marina Doce Vida – BOA VISTA DA APª.
Com 230,50M²,  Lote c/ 1.358,70M². 03 suítes (mobiliada),sala p/ 2 ambientes 
(mobiliada), cozinha e lavanderia com (mobília completa), tanque, maquina 
de lavar, dep. de empregada (mobiliada), varanda grande c/ churrasqueira, 
forno pizza, chapa, mesa grande em granito, mesa c/ guarda sol, garagem, 
(piscina nova c/ borda permanente infinita, luz colorida, jardim, arvores 

Rua Mato Grosso, 1789 - CENTRO. Com 366,39M².01 suíte c/ closet/ sauna, 
escritório, salão de jogos, Bwc social, sala jantar, cozinha, lavanderia, salão 
de festa amplo, 04 vagas de  garagem. R$1.800.000,00.

= ED. SHERATHON, APTO  – Rua Rio de Janeiro, 1626 – CENTRO.
Com100,23M². 03 quartos, Bwc social, sala estar / jantar c/ sacada, cozinha, 
lavanderia, 01 vaga  de garagem. R$250.000,00.

= ED. PRIVILEGE I.  APTO 6º ANDAR – Rua Mato Grosso, 2687 - CENTRO.
Com 304,14M² . 01 suíte máster c/ closet, 01 suíte, salas – espaço gourmet, 
lavabo, cozinha,  lavanderia, 02 vagas de garagem.R$1.200.000,00  
(MOBILIADO).

= ED. NANAI RESIDENCE.  APTO 206 - Bloco Vila Anchova - PORTO DE 
GALINHAS – PE.    
Com 60,M². 01suíte, 01 quarto, Bwc social, cozinha, sacada, espaço Gourmet.
R$650.000,00. 

= ED. SALGADO FILHO, APTO 101 – Rua Salgado  Filho, 3253 – CANCELLI.
Com160,90M². 01 suíte, 02 quartos, Bwc social, sala p/ 2 ambientes - sacada 
e churrasqueira, cozinha, área de serviço. 02 vagas de garagem. 

= ED. VALENTINA, APTO 2º ANDAR- Rua Antonina, 2464 – CENTRO.
Com156,50M². 01 suíte c/ sacada, 01 quarto, Bwc social, sala estar / jantar c/ 
sacada, cozinha, lavanderia.01 vaga de garagem.R$500.000,00 

= ED. FILADELPHIA. (COBERTURA)- Rua Rio de Janeiro, 1110 - CENTRO.
Com 750,M².02 suítes, 02 demi-suítes, sala estar,  sala jantar c/ churrasqueira, 
lavabo, copa, cozinha, lavanderia, dep. de empregada, 06 vagas de garagem.
(salão de festa c/ churrasqueira – salão de jogos – academia – piscina). 
R$1.550.000,00.

= ED. COUNTRY WAY. APTO 314 - R. Vicente Machado, 2076-COUNTRY.
Com ,143,M².01 suíte , 02 quartos, bwc social, sala  p/ 2 ambientes c/ sacada e 
churrasqueira, cozinha, área de serviço, 02 vagas de garagem.R$403.000,00.

= ED. PRIVILEGE I.  APTO 1102 – Rua Mato Grosso, 2687 - CENTRO.
Com 304,14M² . 01 suíte máster c/ closet, 02 suítes, sala p/ 3 ambientes c/ 
sacada e Churrasqueira / pia, lavabo, cozinha, lavanderia - dep. de empregada, 
02 vagas de garagem. R$1.200.000,00.

= ED. AÇORES.  APTO 902 – Rua Visconde de Guarapuava - CENTRO.
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